fecimus cum Matriti—qua in urbe eo tempore versa::
bamurhsaaerdatu accepistl plepitudinem. Quae re ve:_

ra afferuntur, te eum praestant, quem tune coniecztura::

prospeximus, episcopum nimirum cuius fidem actuosa

exornat caritas: cuius earitatem uberiorem ae veluti

perennem efficiunt bene provisa piorum operum adiu--.
‘menta. Libet prae ceteris commemorare domum - exci-:

piundis alendisque sacerdotibus, quos vel senium, vel
adversa valetudo, quasi milites ‘emeritis  confectisque’
stipendiis, a castms avocat, ut qui pondus diei et ae=

stus nequeunt amplius defectu “virium portare, labo- |
rantibus fratribus adsint precatione saneta et exerei- -

tatione virtutum. Quam providentem voluntatem tuam’:

multa laude, ut par est, prosecuti; Deum rogamaus, 59~
Iubmum consiliornm adiutorem, ut omnem gratian in

te faciat abundare, et ut oculi eius sint aperti supep.
hospitalem istam domum die ac nocte et aures. '.-Jd

eorum intentae preces. qum ibidem pastoris atuau---

tissimi raritas congregat et fovet, expectantes beatam: -
spem et adventum gloriae magni Dei.

-
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Auspex divinorum muneram Nostraeque testis be-
nevolentiae Apostolica sit Benedictio, quam tibi. Ve-
nerabilis Frater, tuaeque dioecesis Clero populoque
peramanter in Domino impertimas.
Datum Romae apud S. Petrum die XXIX Junn
MCMXYV, Pontificatus Nostri anno primo.

BENEDICTUS PP. XV

SAGRA CONGREGATIO RITUUM

SOLUTIO DUBIORUM

A sacra Rituum Congregatione sequentiun dubio-

rum solutio reverenter expostulata fuit; nimirum.
I. ®i Festum Circumecisionis D. N. I, C. sit titulare

alicuius Ecclesiae vel Instituti et recolendum sub ritu
duplici primae classis'cum octava, diebus-2, 3 et 4
ianuarii in quibus fit de die infra octavam ‘cum secun-

da oratione de simplici; et die 7 ianuarii in qua agitur

de secunda die infra octavam Epiphaniae cum com-

memoratione de octava Circumeisionis, quaenam erit
tertia oratio dicenda in Missa?

II. Rituale Romanun, edit. typ. tit IV, cap. [T, ubl
describitur ordo administrandi sacram communionem
communicandis tam extra missam quam ante vel post

ipsam, atque etiam intra Missam, ad n. 11 haec habet:
«Sacerdos porrigit communicandis Eucharistiam ineci-

piens a ministris altaris, si velint communicare>. Item

in decreto n. 1074, Galliarum, 13 iulii 1658, in proposito

“dublo: <An in ecommunione intra missam prius minis--
trandum sit Ssmum. Eucharistiae sacramentum minis- -

tro missae inservienti quam monialibus vel ceteris